２０２２年度 第１０回統合情報センター教員会議議事要旨

日 時  ２０２３年２月１６日（木）１４時３０分～１４時４６分

場 所  統合情報センター4階会議室及び Teams

出席者  今泉センター長、全教授、多田教授、川本教授、小室准教授、石山准教授

     白木准教授、松田准教授、土井情報企画課長

欠席者  関谷教授、梅澤助教、森助教

陪席者  鈴木情報企画課副課長、中村情報基盤室長、本田情報総務係長、大網技術専門職員

１．議 題

 (1) 2023 年度情報戦略機構会議日程について

 中村情報基盤室長から、資料１に基づき情報戦略機構会議日程案について説明があった。

 機構設置後に改めて決定することとなった。

 (2) 2023 年度情報戦略機構開館日程について

 中村情報基盤室長から、資料２－１に基づき実習室開放日程について説明があり、原案通り了

承された。

２．報告事項

 (1) 全学会議等について

 今泉センター長から、資料３に基づき教育研究評議会について報告があった。

(2) その他

今泉センター長から、情報戦略機構の教員の所属部門についての案の説明があった。

本田情報総務係長から、事務連絡があった。